公    告
109 年 5 月 11 日

主旨：公告 108 學年度第 2學期學院部學生停修名單。

說明：

一、名單經公告後即可停止到班上課。

二、核准停修名單如下：
編號  系 班級 學號 姓名 開課班級 科目名稱 任課教師

1 機電系 機電三忠 41066018 張〇堯 資一忠 簡報技巧 劉〇雄

2 資管系 資三忠 41067005 鍾〇晏 資三α 物聯網設計入門 李〇育

3 資管系 資三忠 41067015 魏〇芸 資三α 物聯網設計入門 李〇育

4 觀光系 觀三忠 41060013 彭〇凱 觀四愛 創意點心實作 邱〇英

5 觀光系 觀四忠 41050030 蘇〇涵 機電三忠 藝術概論 陳〇瑩

6 觀光系 觀四愛 41050085 胡〇華 觀四愛 創意點心實作 邱〇英

7 餐飲系 餐四忠 41050101 黃〇皓 資三忠 多媒體技術與應用 何〇珍

8 餐飲系 餐四忠 41050102 莊〇瀚 資三忠 多媒體技術與應用 何〇珍

教務處 教務綜合業務組